
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 29.jūnijā                                                                                Nr. 499 

                                                                                                               (protokols Nr.6, 48.§) 

 

Par Ludzas novada domes 2023. gada 27. aprīļa                                                                         

saistošo noteikumu Nr. 12/2023 “Adrešu un nosaukumu plākšņu izvietošanas                                       

un noformēšanas noteikumi ” precizēšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 47. panta piekto daļu, 2023. gada 7. jūnija Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas vēstuli Nr. 1-18/3220 “Par saistošajiem 

noteikumiem Nr. 12/2023”, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Veikt šādus precizējumus Ludzas novada domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr. 12/2023 “Adrešu un nosaukumu plākšņu izvietošanas noformēšanas 

noteikumi”: 

1.1. Izteikt saistošo noteikumu pamata redakcijas 24. punktu šādā redakcijā: 

“24. Par saistošo noteikumu prasībām neatbilstošas plāksnes izvietošanu un uzturēšanu 

nekustamā īpašuma īpašniekam vai tiesiskajam valdītājam, daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

pārvaldniekam (nama apsaimniekotājam) piemēro brīdinājumu vai naudas sodu fiziskām 

personām līdz 6 naudas soda vienībām, juridiskām personām – līdz 12 naudas soda vienībām.” 

1.2. Papildināt saistošos noteikumus ar 24.1 un 24.2 punktu un izteikt tos šādā redakcijā: 

“24.1 Par plāksnes neesamību uz adresācijas objekta nekustamā īpašuma īpašniekam 

vai tiesiskajam valdītājam, daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pārvaldniekam (nama 

apsaimniekotājam) piemēro brīdinājumu vai naudas sodu fiziskām personām līdz 10 naudas 

soda vienībām, juridiskām personām – līdz 20 naudas soda vienībām. 

24.2 Par saistošo noteikumu 6. punkta neievērošanu piemēro naudas sodu fiziskām 

personām līdz 6 naudas soda vienībām, juridiskām personām - līdz 12 naudas soda vienībām.” 

1.3. Precizēt saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstu un izteikt to jaunā redakcijā 

saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

2. Uzdot pašvaldības sekretārei I.Vondai  nosūtīt precizētos Ludzas novada domes 

2023. gada 27. aprīļa saistošos noteikumus Nr. 12/2023 “Adrešu un nosaukumu plākšņu 

izvietošanas noformēšanas noteikumi” elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietniece                              Ināra Silicka 
 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

